
 
 

 
 

Warszawa, dnia 30 stycznia 2018 r. 

Pozycja 7 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw modelowych programów kształcenia 

nauczycieli w ramach projektu „Opracowanie modelowych programów kształcenia nauczycieli”  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 4 października 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw modelowych programów kształcenia nauczycieli w ramach projektu „Opracowanie 

modelowych programów kształcenia nauczycieli” (Dz. Urz. MNiSW poz. 53 i 59) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 4 października 2017 r. do dnia 31 marca 2018 r., Zespół do spraw 

modelowych programów kształcenia nauczycieli w ramach projektu pozakonkursowego Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 „Opracowanie modelowych programów kształcenia 

nauczycieli”, zwany dalej „Zespołem”.”; 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Anna Janus-Sitarz, 

b) Stanisław Kowal, 

c) Bożena Muchacka, 

d) Maciej Marek Sysło.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 


		2018-01-30T12:18:20+0100
	Damian Lutostański




